立法院第 9 屆第 7 會期第 4 次會議議案關係文書

報 183

                             收文編號：1080002075

                             議案編號：1080218071001200

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國108年3月6日印發

院總第 887號 政府 提案第 16048 號 之 173

案由：衛生福利部函，為中央政府前瞻基礎建設計畫第 2 期特別預

算案決議，檢送社會及家庭署「城鄉建設─公共服務據點整

備」預算凍結書面報告，請查照案。

衛生福利部函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 108 年 2 月 15 日

發文字號：衛授家字第 1080500954 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨,附件一

主旨：大院審查中央政府前瞻基礎建設計畫第 2 期特別預算歲出第 11 款第 4 項本部社會及家庭署

預算，凍結第 1 目「城鄉建設─公共服務據點整備」新臺幣 3,294 萬 3,000 元，俟向大院財

政、社會福利及衛生環境委員會提出書面報告並經同意後，始得動支一案，檢送書面報告 1

份如附件，請查照。

說明：

一、依據大院 107 年 12 月 28 日通過中央政府前瞻基礎建設計畫第 2 期特別預算案（108 年度至

109 年度）審查報告（修正本）辦理。

二、預算凍結決議如下（審查總報告第 78 頁）：委員會聯席會決議(一)「城鄉建設─公共服務

據點整備」，凍結預算百分之五。

正本：立法院

副本：立法委員徐永明國會辦公室、立法委員黃國昌國會辦公室、立法委員林昶佐國會辦公室、立

法委員黃昭順國會辦公室、立法委員江啟臣國會辦公室、立法委員馬文君國會辦公室、立

立法院第 9 屆第 7 會期第 4 次會議議案關係文書

報 184

法委員李彥秀國會辦公室、立法委員呂玉玲國會辦公室、立法委員曾銘宗國會辦公室、立

法委員顏寬恒國會辦公室、立法委員鄭天財國會辦公室、立法委員高潞‧以用‧巴魕剌國

會辦公室、立法院財政委員會、立法院社會福利及衛生環境委員會、本部國會聯絡組、本

部會計處、本部綜合規劃司、衛生福利部社會及家庭署【國會組、主計室、家庭支持組、

老人福利組、婦女福利及企劃組】（均含附件）

立法院第 9 屆第 7 會期第 4 次會議議案關係文書

報 185

立法院第 9 屆第 7 會期第 4 次會議議案關係文書

報 186